INDICAÇÃO N°        /2021 DE 10 DE AGOSTO DE 2021.

“Que seja feita a patrolagem e o saibramento do
Beco dos Alcântras, 1610, bairro Picada. ”

Origem: Gab. Vereador Giovani Bombeiro

                      Senhor Presidente, cumprindo o que determina o Art. 166 e 167 o Regimento Interno desta

Casa Legislativa, viemos apresentar a seguinte indicação.

INDICAÇÃO

Índico ao Executivo municipal que seja feita a patrolagem e o saibramento do Beco dos

Alcântras, 1610 no Bairro Picada.

EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS

                       A presente indicação, tem por finalidade solicitar o patrolamento e saibramento da área

pública  citada,  pois  quando  chove  forma  muitos  buracos  e  barro,  tornado  dificil  acesso  aos

moradores do beco.

Eldorado do Sul, 10 de Agosto de 2021.

Giovani Bombeiro

Vereador